
Klik på tekst eller billede for at gå direkte til den ønskede side:

Alle priser er excl. moms. Der tages forbehold for trykfejl, prisstigninger og konstruktionsændringer. september 2023

13-1 

v.2019.6
KATALOG 13

VANDINGSKANONER OG DYSER

Konkord vandingskanon
og dyser

side 13-2

Komet Twin ULTRA
vandingskanon og dyser

side 13-3

Rain Bird plastdyser

side 13-7

Rain Bird metaldyser

side 13-8
Komet Twin PLUS dyser

side 13-12
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KONKORD KANON
KATALOG 13

Konkord Vario

Slow-reverse

25 - 83 m3/h

18 - 34 mm dyser

Slow-reverse kanon med justérbar
strålestigning fra 15º - 27º.

Incl. 6 stk. dyser i størrelser fra 20 - 30 mm

Tilslutning: 3“ indvendig gevind.

Ydelsestabel Konkord Vario:

Dysetryk
[bar]

Dyse
20 mm

Dyse
22 mm

Dyse
24 mm

Dyse
26 mm

Dyse
28 mm

Dyse
30 mm

Flow
m3/h

Rad.
m

Flow
m3/h

Rad.
m

Flow
m3/h

Rad.
m

Flow
m3/h

Rad.
m

Flow
m3/h

Rad.
m

Flow
m3/h

Rad.
m

3,0 25,9 35 31,3 37 37,3 38 43,9 39 50,9 40 58,4 42
4,0 30 39 36,2 41 43,2 43 50,7 45 58,8 46 67,6 48
5,0 33,6 43 40,5 45 48,3 47 56,7 49 65,7 50 75,6 52
6,0 36,8 45 44,4 48 52,9 50 62,2 52 72,1 53 82,8 56

Varenr. Beskrivelse

17011005 Konkord Vario kanon 15-27º m/6 dyser

17093006318 18 mm dyse Konkord

17093006320 20 mm dyse Konkord

17093006322 22 mm dyse Konkord

17093006324 24 mm dyse Konkord

17093006326 26 mm dyse Konkord

17093006328 28 mm dyse Konkord

17093006330 30 mm dyse Konkord

17093006332 32 mm dyse Konkord

17093006334 34 mm dyse Konkord

17011005-1 6-huls galv. flange* m/3” gevindnippel

1712102186 Pakning for flange

* = Boltecirkel på flange = ø130 mm.
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KOMET VANDINGSKANONER
KATALOG 13

Dysetryk
[bar]

Dyse
12 mm

Dyse
14 mm

Dyse
16 mm

Dyse
18 mm

Dyse
20 mm

Dyse
22 mm

Dyse
24 mm

Dyse
26 mm

Dyse
28 mm

Flow
m3/h

Rad.
m

Flow
m3/h

Radi
m

Flow
m3/h

Radi
m

Flow
m3/h

Rad.
m

Flow
m3/h

Rad.
m

Flow
m3/h

Rad.
m

Flow
m3/h

Rad.
m

Flow
m3/h

Rad.
m

Flow
m3/h

Rad.
m

2 7,8 29,2 10,6 29,4 13,8 29,6 17,5 29,8 21,7 30,0 26,1 30,2 31,1 30,5 36,7 30,7 42,3 30,9
2,5 8,7 30,5 11,9 31,3 15,4 32,0 19,5 32,9 24,2 33,7 29,2 34,5 34,7 35,3 41,0 36,1 47,3 36,8
3 9,6 31,8 13,0 33,1 16,9 34,5 21,4 35,9 26,5 37,3 31,9 38,7 38,0 40,1 44,9 41,4 51,8 42,8

3,5 10,3 32,5 14,1 34,2 18,2 35,9 23,1 37,7 28,7 39,5 34,5 41,1 41,1 42,8 48,5 44,5 56 46,3
4 11,1 33,2 15,1 35,3 19,5 37,3 24,7 39,5 30,7 41,6 36,9 43,6 43,9 45,5 51,8 47,6 59,8 49,7

4,5 11,7 34,0 16,0 36,3 20,7 38,6 26,2 40,9 32,5 43,3 39,1 45,3 46,6 47,4 55,0 49,7 63,5 52,0
5 12,4 34,8 16,8 37,3 21,8 39,8 27,6 42,4 34,3 44,9 41,2 47,1 49,1 49,3 58,0 51,8 66,9 54,3

5,5 13,0 35,7 17,7 38,4 22,9 41,1 29,0 43,7 35,9 46,3 43,2 48,6 51,5 50,9 60,8 53,5 70,2 56,2
6 13,5 36,6 18,4 39,5 23,9 42,4 30,3 45,0 37,5 47,7 45,2 50,1 53,8 52,5 63,5 55,3 73,3 58,1

6,5 14,1 37,4 19,2 40,4 24,9 43,3 31,5 46,0 39,1 48,7 47,0 51,2 56,0 53,7 66,1 56,5 76,3 59,3
7 14,6 38,2 19,9 41,2 25,8 44,2 32,7 46,9 40,6 49,7 48,8 54,9 58,1 54,9 68,6 57,7 79,2 60,6

Ydelsestabel Twin 101 ULTRA:

Slow-reverse kanon med 24º strålestigning. 

Kan fungere både som sektor- og fuldcirkel kanon. Konstrueret med vedligeholdelsesfrit bremsesystem, der tillige er selvjuste-
rende ved trykvariationer. Justérbar rotationshastighed af vippearm.

Flangetilslutning.

Twin 101 leveres incl. 2 stk. dyser 16 mm & 18 mm.

Twin 101 ULTRA
Twin 101 ULTRA VA

Slow-reverse

9 - 55 m3/h

12 - 24 mm dyser

Varenr. Beskrivelse

17000200 Twin 101 Komet PC-24gr

17000205 Twin 101 Komet PC-VA15-45gr

171014116 DYSE 16 MM  TWIN 101/140 ULTRA

171014118 DYSE 18 MM  TWIN 101/140 ULTRA

171014120 DYSE 20 MM  TWIN 101/140 ULTRA

171014122 DYSE 22 MM  TWIN 101/140 ULTRA

171014124 DYSE 24 MM  TWIN 101/140 ULTRA

171014126 DYSE 26 MM  TWIN 101/140 ULTRA

171014128 DYSE 28 MM  TWIN 101/140 ULTRA

171014130 DYSE 30 MM  TWIN 101/140 ULTRA

171014132 DYSE 32 MM  TWIN 101/140 ULTRA

171014134 DYSE 34 MM  TWIN 101/140 ULTRA

17011005-1 3” Flange URG overgang

Model VA
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KOMET VANDINGSKANONER
KATALOG 13

Slow-reverse kanon med 24º strålestigning. Kan også fås i variabel udgave VA med strålestigning fra 16-28º.

Kan fungere både som sektor- og fuldcirkel kanon. Konstrueret med vedligeholdelsesfrit bremsesystem, der tillige er selvjuste-
rende ved trykvariationer. Justérbar rotationshastighed af vippearm.

Flangetilslutning.

Twin 140 ULTRA og 140 ULTRA VA leveres incl. 2 stk. dyser 24 mm & 26 mm.

YDELSESTABEL, NÆSTE SIDE

Twin 140 ULTRA
Twin 140 ULTRA VA

Slow-reverse

17 - 90 m3/h

16 - 30 mm dyser

Varenr. Beskrivelse

17000220 Twin 140 Komet PC-24gr

17000225 Twin 140 Komet PC-VA15-45gr

171014116 DYSE 16 MM  TWIN 101/140 ULTRA

171014118 DYSE 18 MM  TWIN 101/140 ULTRA

171014120 DYSE 20 MM  TWIN 101/140 ULTRA

171014122 DYSE 22 MM  TWIN 101/140 ULTRA

171014124 DYSE 24 MM  TWIN 101/140 ULTRA

171014126 DYSE 26 MM  TWIN 101/140 ULTRA

171014128 DYSE 28 MM  TWIN 101/140 ULTRA

171014130 DYSE 30 MM  TWIN 101/140 ULTRA

171014132 DYSE 32 MM  TWIN 101/140 ULTRA

171014134 DYSE 34 MM  TWIN 101/140 ULTRA

17011005-1 3” Flange URG overgang

Model VA
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KOMET VANDINGSKANONER
KATALOG 13

Dysetryk
[bar]

Dyse
16 mm

Dyse
18 mm

Dyse
20 mm

Dyse
22 mm

Dyse
24 mm

Dyse
26 mm

Dyse
28 mm

Dyse
30 mm

Dyse
32 mm

Flow
m3/h

Rad.
m

Flow
m3/h

Rad.
m

Flow
m3/h

Rad.
m

Flow
m3/h

Rad.
m

Flow
m3/h

Rad.
m

Flow
m3/h

Rad.
m

Flow
m3/h

Rad.
m

Flow
m3/h

Rad.
m

Flow
m3/h

Rad.
m

2 13,8 29,8 17,5 30,0 21,7 30,2 26,1 30,4 31,1 30,6 36,7 30,8 42,3 31,0 48,6 31,2 55,7 31,4
2,5 15,4 32,2 19,5 33,0 24,2 33,8 29,2 34,6 34,7 35,4 41,0 36,2 47,3 37,0 54,3 37,8 62,3 38,5
3 16,9 34,6 21,4 36,1 26,5 37,5 31,9 38,9 38,0 40,3 44,9 41,6 51,8 43,0 59,5 44,3 68,2 45,6

3,5 18,2 36,1 23,1 37,9 28,7 39,7 34,5 41,3 41,1 43,0 48,5 44,7 56,0 46,5 64,3 47,8 73,7 49,2
4 19,5 37,5 24,7 39,7 30,7 41,8 36,9 43,8 43,9 45,7 51,8 47,8 59,8 50,0 68,7 51,3 78,8 52,7

4,5 20,7 38,7 26,2 41,1 32,5 43,5 39,1 45,6 46,6 47,6 55,0 50,0 63,5 52,3 72,9 54,1 83,6 56,0
5 21,8 40,0 27,6 42,6 34,3 45,1 41,2 47,3 49,1 49,5 58,0 52,1 66,9 54,6 76,8 56,9 88,1 59,3

5,5 22,9 41,3 29,0 43,9 35,9 46,5 43,2 48,8 51,5 51,1 60,8 53,8 70,2 56,5 80,5 58,9 92,4 61,2
6 23,9 42,6 30,3 45,3 37,5 48,0 45,2 40,3 43,8 52,7 63,5 55,6 73,3 58,4 84,1 60,8 96,5 63,2

6,5 24,9 43,5 31,5 46,2 39,1 48,9 47,0 51,4 56,0 53,9 66,1 56,8 76,3 59,6 87,6 62,1 100,4 64,5
7 25,8 44,4 32,7 47,2 40,6 49,9 48,8 52,5 58,1 55,2 68,6 58,0 79,2 60,9 90,9 63,3 104,2 65,8

Dysetryk
[bar]

Dyse
34 mm

Flow
m3/h

Rad.
m

2 62,5 31,7
2,5 69,8 39,0
3 76,5 46,3

3,5 82,6 50,5
4 88,3 54,6

4,5 93,7 57,9
5 98,7 61,3

5,5 103,6 63,5
6 108,2 65,7

6,5 112,6 67,2
7 116,8 68,7

Ydelsestabel Twin 140 ULTRA:
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KOMET VANDINGSKANONER
KATALOG 13

Slow-reverse kanon med 24º strålestigning. Kan også fås i variabel udgave VA med strålestigning fra 16-28º.

Kan fungere både som sektor- og fuldcirkel kanon. Konstrueret med vedligeholdelsesfrit bremsesystem, der tillige er selvjuste-
rende ved trykvariationer. Justérbar rotationshastighed af vippearm.

Flangetilslutning.

Twin 160 ULTRA og 160 ULTRA VA leveres incl. 2 stk. dyser 26 mm & 28 mm.

YDELSESTABEL, NÆSTE SIDE

Twin 160 ULTRA
Twin 160 ULTRA VA

Slow-reverse

26 - 121 m3/h

20 - 35 mm dyser

Varenr. Beskrivelse

17000230 Twin 160 Komet PC-24gr

17000235 Twin 160 Komet PC-VA15-45gr

171016122 DYSE 22 MM TWIN 160/202

171016124 DYSE 24 MM TWIN 160/202

171016126 DYSE 26 MM TWIN 160/202

171016128 DYSE 28 MM TWIN 160/202

171016130 DYSE 30 MM TWIN 160/202

171016132 DYSE 32 MM TWIN 160/202

171016134 DYSE 34 MM TWIN 160/202

17011005-1 3” Flange URG overgang

Model VA
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KOMET VANDINGSKANONER
KATALOG 13

Dysetryk 
[bar]

Dyse
36  mm

Dyse
38 mm

Flow
m3/h

Rad.
m

Flow
m3/h

Rad.
m

3 86,8 47,3 97,0 48,2
3,5 93,7 52,8 104,7 54,2
4 100,2 58,3 112,0 60,2

4,5 106,3 61,6 118,8 63,6
5 112,0 64,9 125,2 67,0

5,5 117,5 66,9 131,3 69,2
6 122,7 68,8 137,1 71,4

6,5 127,7 70,6 142,7 73,2
7 132,5 72,3 148,1 75,1

7,5 137,2 73,6 153,3 76,6
8 141,7 74,9 158,3 78,0

8,5 146,0 75,8 163,2 78,9
9 150,3 76,7 158,0 79,8

Ydelsestabel Twin 160/ULTRA - Twin 160/ULTRA VA:

Dysetryk 
[bar]

Dyse
18  mm

Dyse
20 mm

Dyse
22 mm

Dyse
24 mm

Dyse
26 mm

Dyse
28 mm

Dyse
30 mm

Dyse
32 mm

Dyse
34 mm

Flow
m3/h

Rad.
m

Flow
m3/h

Rad.
m

Flow
m3/h

Rad.
m

Flow
m3/h

Rad.
m

Flow
m3/h

Rad.
m

Flow
m3/h

Rad.
m

Flow
m3/h

Rad.
m

Flow
m3/h

Rad.
m

Flow
m3/h

Rad.
m

3 21,7 36,2 26,9 37,7 32,4 39,1 38,5 40,4 45,6 41,8 52,6 43,2 60,4 44,5 69,1 45,8 77,5 46,5
3,5 23,4 38,6 29,0 40,5 34,9 42,2 41,6 43,9 49,2 45,7 56,8 47,4 65,2 48,8 74,6 50,2 83,7 51,5
4 25,1 41,0 31,0 43,2 37,4 45,3 44,5 47,3 52,6 49,5 60,7 51,7 69,7 53,1 79,8 54,5 89,4 56,5

4,5 26,6 42,3 32,9 44,7 39,6 46,9 47,2 49,0 55,8 51,4 64,4 53,8 74,0 55,7 84,6 57,6 94,9 59,6
5 28,0 43,6 34,7 46,2 41,8 48,5 49,7 50,8 58,8 53,4 67,9 55,9 78,0 58,3 89,2 60,8 100,0 62,8

5,5 29,4 44,7 36,4 47,3 43,8 49,7 52,1 52,0 61,7 54,7 71,2 57,5 81,8 59,9 93,5 62,3 104,9 64,6
6 30,7 45,7 38,0 48,4 45,8 50,9 54,4 53,3 64,4 56,1 74,4 59,0 85,4 51,4 97,7 63,8 109,5 66,3

6,5 31,9 46,7 39,5 49,4 47,6 52,0 56,7 54,5 67,1 57,4 77,4 60,2 88,9 62,7 101,7 65,1 114,0 67,9
7 33,2 47,7 41,0 50,4 49,4 53,1 58,8 55,7 69,6 58,6 80,3 61,5 92,2 64,0 105,5 66,5 118,3 69,4

7,5 34,3 48,5 42,5 51,4 51,2 54,1 60,9 56,8 72,0 59,7 83,1 62,5 95,5 65,0 109,2 67,5 122,5 70,6
8 35,4 49,3 53,9 52,3 52,8 55,1 62,9 57,9 74,4 60,7 85,9 63,6 98,6 66,1 112,8 68,6 126,5 71,8

8,5 36,5 50,2 45,2 53,2 54,5 56,0 64,8 58,9 76,7 61,7 88,5 64,4 101,6 66,9 116,3 69,4 130,4 72,7
9 37,6 51,0 46,5 54,1 56,0 57,0 66,7 59,9 78,9 62,6 91,1 65,3 104,6 67,8 119,6 70,3 134,2 73,5
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KOMET VANDINGSKANONER
KATALOG 13

Slow-reverse kanon med 24º strålestigning. Kan også fås i variabel udgave VA med strålestigning fra 16-28º.

Kan fungere både som sektor- og fuldcirkel kanon. Konstrueret med vedligeholdelsesfrit bremsesystem, der tillige er selvjuste-
rende ved trykvariationer. Justérbar rotationshastighed af vippearm.

Flangetilslutning.

Twin 202 ULTRA og 202 ULTRA VA leveres incl. 2 stk. dyser 28 mm & 30 mm.

Twin 202 ULTRA
Twin 202 ULTRA VA

Slow-reverse

26 - 159 m3/h

20 - 40 mm dyser

Varenr. Beskrivelse

17000240 Twin 202 Komet PC-24gr

17000245 Twin 202 Komet PC-VA15-45gr

171016120 DYSE 20 MM TWIN 160/202

171016122 DYSE 22 MM TWIN 160/202

171016124 DYSE 24 MM TWIN 160/202

171016126 DYSE 26 MM TWIN 160/202

171016128 DYSE 28 MM TWIN 160/202

171016130 DYSE 30 MM TWIN 160/202

171016132 DYSE 32 MM TWIN 160/202

171016134 DYSE 34 MM TWIN 160/202

17011005-1 3” Flange URG overgang

Model VA
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KOMET VANDINGSKANONER
KATALOG 13

Dysetryk 
[bar]

Dyse
22 mm

Dyse
24 mm

Dyse
26 mm

Dyse
28 mm

Dyse
30 mm

Dyse
32 mm

Dyse
34 mm

Dyse
36 mm

Dyse
38 mm

Flow
m3/h

Rad.
m

Flow
m3/h

Rad.
m

Flow
m3/h

Rad.
m

Flow
m3/h

Rad.
m

Flow
m3/h

Rad.
m

Flow
m3/h

Rad.
m

Flow
m3/h

Rad.
m

Flow
m3/h

Rad.
m

Flow
m3/h

Rad.
m

3 32,4 39,2 38,5 40,6 45,6 42,0 52,6 43,4 60,4 44,7 69,1 46,0 77,5 46,7 86,8 47,6 97,0 48,4
3,5 34,9 42,5 41,6 44,2 49,2 46,0 56,8 47,8 65,2 49,2 74,6 50,5 83,7 51,9 93,7 53,2 104,7 54,6
4 37,4 45,7 44,5 47,7 52,6 49,9 60,7 52,1 74,0 53,6 79,8 55,0 89,4 57,0 100,2 58,9 112,0 60,7

4,5 39,6 47,2 47,2 49,4 55,8 51,8 64,4 54,2 69,7 56,1 84,6 58,1 94,9 60,0 106,3 62,0 118,8 54,0
5 41,8 48,7 49,7 51,0 58,8 43,6 67,9 56,2 78,0 58,6 89,2 61,1 100,0 63,1 112,0 65,2 125,2 67,3

5,5 43,8 49,9 52,1 52,3 61,7 55,0 71,2 57,7 81,8 60,2 93,5 62,6 104,9 64,9 117,5 67,2 131,3 69,5
6 45,8 51,1 54,4 53,5 54,4 56,4 74,4 59,3 85,4 61,7 97,7 64,1 109,5 66,7 122,7 69,2 137,1 71,7

6,5 47,6 52,2 56,7 54,8 67,1 57,7 77,4 60,5 88,9 63,0 101,7 65,5 114,0 68,2 127,7 70,9 142,7 73,6
7 49,4 53,4 58,8 56,0 69,1 58,9 90,3 61,8 92,2 64,3 105,5 66,8 118,3 69,8 132,5 72,6 148,1 75,5

7,5 51,2 54,4 60,9 57,3 72,0 60,1 83,1 63,0 95,5 65,5 109,2 68,1 122,5 71,1 137,2 74,1 153,3 77,2
8 52,8 55,7 62,9 58,5 74,4 61,4 85,9 64,2 98,6 66,8 112,8 69,3 126,5 72,5 141,7 75,7 158,3 78,8

8,5 54,5 56,6 64,8 59,5 76,7 62,3 88,5 65,1 101,6 67,6 116,3 70,2 130,4 73,4 146,0 76,6 163,2 79,7
9 56,0 57,6 66,7 60,5 78,9 63,3 91,5 66,0 104,6 68,5 119,6 71,0 134,2 74,3 150,3 77,4 168,0 80,6

Dysetryk 
[bar]

Dyse
40 mm

Dyse
42 mm

Dyse
44 mm

Dyse
46 mm

Flow
m3/h

Rad.
m

Flow
m3/h

Rad.
m

Flow
m3/h

Rad.
m

Flow
m3/h

Rad.
m

3 106,6 48,9 117,5 49,4 129,9 50,0 135,7 50,3
3,5 115,1 55,4 126,9 56,2 140,3 57,1 146,5 57,6
4 123,1 61,8 135,7 63,1 150,0 64,3 156,7 64,9

4,5 130,5 65,3 143,9 66,8 159,1 68,2 166,2 68,9
5 137,6 68,8 151,7 70,5 167,7 72,1 175,1 73,0

5,5 144,3 71,3 159,1 73,1 175,8 75,0 183,7 75,9
6 150,7 73,7 166,2 75,7 183,7 77,8 191,9 78,8

6,5 156,9 75,7 173,0 77,9 191,2 80,1 199,7 81,2
7 162,8 77,8 179,5 80,1 198,4 82,5 207,2 83,7

7,5 168,5 79,5 185,8 82,0 205,3 84,5 214,5 85,7
8 174,1 81,3 191,9 83,8 212,1 86,4 221,5 87,7

8,5 179,4 82,2 197,8 84,9 218,6 87,5 228,4 88,8
9 184,6 83,2 203,5 85,9 224,9 88,6 235,0 90,0

Ydelsestabel Twin 202/ULTRA - Twin 202/ULTRA VA:
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DYSER FOR RAIN BIRD KANONER
KATALOG 13

Plastdyser
SR 103 / 1003 / 2003

Ydelsestabel:

Plastdyser
SR 1005

Ydelsestabel:

Dysetryk
[bar]

Dyse
12,7 mm

Dyse
15,2 mm

Dyse
16,5 mm

Dyse
17,8 mm

Dyse
19 mm

Dyse
20,3 mm

Rad.
m

Flow
m3/t

Rad.
m

Flow
m3/t

Rad.
m

Flow
m3/t

Rad.
m

Flow
m3/t

Rad.
m

Flow
m3/t

Rad.
m

Flow
m3/t

3,0 27,9 10,6 29,7 15,0 30,6 17,6 31,4 20,1 32,4 23,2 33,3 26,2

3,5 30,1 11,4 32,0 16,2 33,0 18,9 34,0 21,7 35,1 24,9 36,4 28,2

4,0 32,0 12,1 34,0 17,2 35,1 20,1 36,2 23,1 37,4 26,6 38,6 30,1

4,5 33,5 12,7 35,6 18,1 36,8 21,3 37,9 24,5 39,2 28,2 40,6 31,8

5,0 34,8 13,4 37,0 19,1 38,2 22,4 39,4 25,7 40,8 29,6 42,2 33,5

5,5 35,7 14,0 38,0 20,0 39,3 23,5 40,6 27,0 42,0 31,1 43,5 35,2

6,0 36,6 14,5 38,9 20,8 40,2 24,5 41,5 28,2 43,0 32,5 44,6 36,8

6,5 37,1 15,2 39,5 21,7 40,9 25,5 42,2 29,4 43,7 33,9 45,3 38,4

7,0 37,5 15,7 39,9 22,5 41,3 26,5 42,7 30,5 44,2 35,2 45,8 39,9

Dysetryk
[bar]

Dyse
22,8 mm

Dyse
25,4 mm

Dyse
27,9 mm

Dyse
30,5 mm

Rad.
m

Flow
m3/t

Rad.
m

Flow
m3/t

Rad.
m

Flow
m3/t

Rad.
m

Flow
m3/t

4,0 46,2 42,4 49,4 51,8 51,5 62,2 53,6 73,5

4,5 48,6 43,6 51,5 53,4 54,2 64,5 57,0 77,4

5,0 50,0 46,2 53,0 56,7 55,9 68,6 58,8 82,1

5,5 51,3 48,6 54,4 59,6 57,4 72,2 60,3 86,3

6,0 52,5 50,7 55,6 62,3 58,8 75,5 61,7 90,2

6,5 53,6 52,7 56,7 64,8 60,1 78,5 63,1 93,7

7,0 54,6 54,6 57,7 67,0 61,2 81,4 64,3 97,0

Varenr. Beskrivelse

Udgået 0,50” / 12.7 mm  plastdyse

Udgået 0,55” / 13.9 mm  plastdyse

171110387960 0,60” / 15.2 mm  plastdyse

Udgået 0,65” / 16.5 mm  plastdyse

Udgået 0,70” / 17.7 mm  plastdyse

Udgået 0,75” / 19.0 mm  plastdyse

Udgået 0,80” / 20.3 mm  plastdyse

Udgået 0,85” / 21.5 mm  plastdyse

Udgået Dysesæt 6 stk. (0,5-0,6-0,7-0,8-0,9-1,0“)

Udgået Omløberring - alene

Udgået Dysehus + omløber kpl.

Varenr. Beskrivelse

Udgået 0,80” / 20.3 mm  plastdyse

Udgået 0,85” / 21.5 mm  plastdyse

Udgået 0,90” / 22.8 mm  plastdyse

Udgået 1,0” /25.4 mm  plastdyse

Udgået 1,1” /27.9 mm  plastdyse

Udgået 1,2” / 30,5 mm plastdyse

Udgået Dysesæt 5 stk.

Udgået Dysesæt incl. hus & omløber

Udgået - Kan ikke længere skaffes

10

10



Alle priser er excl. moms. Der tages forbehold for trykfejl, prisstigninger og konstruktionsændringer. september 2023

13-11 

DYSER FOR RAIN BIRD KANONER
KATALOG 13

Koniske metaldyser
SR 105 / 1005

Dysetryk
[bar]

Dyse
15,5 mm

Dyse
17,5 mm

Dyse
20 mm

Dyse
22,6 mm

Dyse
25,1 mm

Dyse
27,5 mm

Dyse
30,2 mm

Dyse
32,7 mm

Rad.
m

Flow
m3/t

Rad.
m

Flow
m3/t

Rad.
m

Flow
m3/t

Rad.
m

Flow
m3/t

Rad.
m

Flow
m3/t

Rad.
m

Flow
m3/t

Rad.
m

Flow
m3/t

Rad.
m

Flow
m3/t

4,5 38,0 20,2 41,8 25,9 45,5 33,6 48,6 43,6 51,5 53,4 54,2 64,5 57,0 77,4 59,9 91,7
5,0 39,4 21,5 43,2 27,5 46,8 35,7 50,0 46,2 53,0 56,7 55,9 68,6 58,8 82,1 61,6 97,2
5,5 40,7 22,6 44,5 29,0 48,1 37,6 51,3 48,6 54,4 59,6 57,4 72,2 60,3 86,3 63,2 102
6,0 41,8 23,7 45,6 30,3 49,2 39,4 52,5 50,7 55,6 62,3 58,8 75,5 61,7 90,2 64,7 107
6,5 42,9 24,6 46,7 31,6 50,2 41,0 53,6 52,7 56,7 64,8 60,1 78,5 63,1 93,7 66,0 111
7,0 43,8 25,5 47,7 32,7 51,2 42,4 54,6 54,6 57,7 67,0 61,2 81,4 64,3 97,0 67,2 115
7,5 44,7 26,3 48,6 33,8 52,1 43,8 55,6 56,3 58,7 69,2 62,3 84,0 65,4 100 68,4 119
8,0 45,6 27,1 49,4 34,8 52,9 45,1 56,4 57,9 59,6 71,1 63,4 86,5 66,5 103 69,4 122

Ydelsestabel:

Plastdyser
SR 2005

Dysetryk
[bar]

Dyse
20,3 mm

Dyse
22,9 mm

Dyse
25,4 mm

Dyse
27,9 mm

Dyse
30,5 mm

Dyse
33,0 mm

Rad.
m

Flow
m3/t

Rad.
m

Flow
m3/t

Rad.
m

Flow
m3/t

Rad.
m

Flow
m3/t

Rad.
m

Flow
m3/t

Rad.
m

Flow
m3/t

4,0 43,5 32,5 46,2 42,4 49,4 51,8 51,5 52,2 53,6 73,5 - -

4,5 45,5 33,6 48,6 43,6 51,5 53,4 54,2 64,5 57,0 77,4 59,9 91,7

5,0 46,8 35,7 50,0 46,2 53,0 56,7 55,9 68,6 58,8 82,1 61,6 92,7

5,5 48,1 37,6 51,3 48,6 54,4 59,6 57,4 72,2 60,3 89,3 63,2 102,2

6,0 49,2 39,4 52,5 50,7 55,6 62,3 58,8 75,5 61,7 90,2 64,7 106,8

6,5 50,2 41,0 53,6 52,7 56,7 64,8 60,1 78,5 63,1 93,7 66,0 111,0

7,0 51,2 42,4 54,6 54,6 57,7 67,0 61,2 81,4 64,3 97,0 67,2 114,9

7,5 52,1 43,8 55,6 56,3 58,7 69,2 62,3 84,0 65,4 100,0 - -

Ydelsestabel:

Varenr. Beskrivelse

171110218900 0.61” / 15.5 mm dyse 

171110218901 0,69” / 17.5 mm dyse 

171110218902 0,79” / 20.0 mm dyse 

171110218903 0,89” / 22.6 mm dyse 

171110218904 0,99” / 25.1 mm dyse 

171110218905 1,09” / 27.6 mm dyse 

171110218906 1,19” / 30.2 mm dyse 

171110218907 1,29” / 32.7 mm dyse 

Varenr. Beskrivelse

Udgået 0.8“ / 20,3 mm plastdyse 

Udgået 0.9“ / 22,9 mm plastdyse 

Udgået 1.0“ / 25,4 mm plastdyse 

Udgået 1.1“ / 27,9 mm plastdyse 

171195030312 1.2“ / 30,5 mm plastdyse 

171195030313 1.3“ / 33,0 mm plastdyse 

Udgået Dysesæt 6 stk. kpl.
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13-12 

DYSER TIL TWIN PLUS
KATALOG 13

Ydelsestabel Twin 101 PLUS:

Slow-reverse kanon med 24º strålestigning. 

Kan fungere både som sektor- og fuldcirkel kanon. Konstrueret med vedligeholdelsesfrit bremsesystem, der tillige er 
selvjusterende ved trykvariationer. Justérbar rotationshastighed af vippearm.

Flangetilslutning.

Twin 101 leveres incl. 2 stk. dyser 16 mm & 18 mm.

Twin 101 PLUS

Slow-reverse

9 - 55 m3/h

12 - 24 mm dyser

Varenr. MM Beskrivelse

171010112 12 DYSE TWIN 101 PLUS

171010114 14 DYSE TWIN 101 PLUS

171010116 16 DYSE TWIN 101 PLUS

171010118 18 DYSE TWIN 101 PLUS

171010120 20 DYSE TWIN 101 PLUS

171010122 22 DYSE TWIN 101 PLUS

171010124 24 DYSE TWIN 101 PLUS

10
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13-13 

DYSER TIL TWIN PLUS
KATALOG 13

Slow-reverse kanon med 24º strålestigning. Kan også fås i variabel udgave VA med strålestigning fra 16-28º.

Kan fungere både som sektor- og fuldcirkel kanon. Konstrueret med vedligeholdelsesfrit bremsesystem, der tillige er selvjuste-
rende ved trykvariationer. Justérbar rotationshastighed af vippearm.

Flangetilslutning.

Twin 140/PLUS og 140/PLUS VA leveres incl. 2 stk. dyser 24 mm & 26 mm.

Twin 140 Plus

Slow-reverse

17 - 90 m3/h

16 - 30 mm dyser

Varenr. MM Beskrivelse

171014016 16 DYSE TWIN 140 PLUS

171014018 18 DYSE TWIN 140 PLUS

171014020 20 DYSE TWIN 140 PLUS

171014022 22 DYSE TWIN 140 PLUS

171014024 24 DYSE TWIN 140 PLUS

171014026 26 DYSE TWIN 140 PLUS

171014028 28 DYSE TWIN 140 PLUS

171014030 30 DYSE TWIN 140 PLUS

Ydelsestabel Twin 140 PLUS:
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DYSER TIL TWIN PLUS
KATALOG 13

Slow-reverse kanon med 24º strålestigning. Kan også fås i variabel udgave VA med strålestigning fra 16-28º.

Kan fungere både som sektor- og fuldcirkel kanon. Konstrueret med vedligeholdelsesfrit bremsesystem, der tillige er selvjuste-
rende ved trykvariationer. Justérbar rotationshastighed af vippearm.

Flangetilslutning.

Twin 160/PLUS og 160/PLUS VA leveres incl. 2 stk. dyser 25 mm & 27,5 mm.

Twin 160 Plus
Twin 160 Plus VA

Slow-reverse

26 - 121 m3/h

20 - 35 mm dyser

Varenr. MM Beskrivelse

171016020 20 DYSE TWIN 160 PLUS

1710160225 22,5 DYSE TWIN 160 PLUS

171016025 25 DYSE TWIN 160 PLUS

1710160275 27,5 DYSE TWIN 160 PLUS

171016030 30 DYSE TWIN 160 PLUS

1710160325 32,5 DYSE TWIN 160 PLUS

171016035 35 DYSE TWIN 160 PLUS

Ydelsestabel Twin 160 PLUS:
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DYSER TIL TWIN PLUS
KATALOG 13

Slow-reverse kanon med 24º strålestigning. Kan også fås i variabel udgave VA med strålestigning fra 16-28º.

Kan fungere både som sektor- og fuldcirkel kanon. Konstrueret med vedligeholdelsesfrit bremsesystem, der tillige er selvjuste-
rende ved trykvariationer. Justérbar rotationshastighed af vippearm.

Flangetilslutning.

Twin 202/PLUS og 202/PLUS VA leveres incl. 2 stk. dyser 30 mm & 32,5 mm.

Twin 202 Plus

Slow-reverse

26 - 159 m3/h

20 - 40 mm dyser

Ydelsestabel Twin 202 PLUS:

Varenr. MM Beskrivelse

171020220 20 DYSE TWIN 202 PLUS

1710202225 22,5 DYSE TWIN 202 PLUS

171020225 25 DYSE TWIN 202 PLUS

1710202275 27,5 DYSE TWIN 202 PLUS

171020230 30 DYSE TWIN 202 PLUS

1710202325 32,5 DYSE TWIN 202 PLUS

171020235 35 DYSE TWIN 202 PLUS

1710202375 37,5 DYSE TWIN 202 PLUS

171020240 40 DYSE TWIN 202 PLUS


